
 

  

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

Resp. Dott.ssa Carla Datena 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  

Resp. Dott. Marco Fava 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTI  gli eventi sismici verificatisi il 09 novembre 2022 che hanno interessato 
la Regione Marche; 

 

CONSIDERATO che con D.R. n. 1220 del 9.11.2022 è stata disposta la temporanea 
sospensione delle attività didattiche in presenza fino a domenica 13 
novembre 2022 e la chiusura dei plessi di Agraria e Medicina per 
consentire la realizzazione di interventi di sicurezza; 

 

CONSIDERATO che il giorno venerdì 11 novembre scade il termine per la presentazione 
delle liste e delle candidature per il rinnovo delle rappresentanze 
studentesche nel Consiglio Studentesco, nei Consigli di Dipartimento e 
nei Consigli di Corso di Studio per lo scorcio del B.A. 2022/2024; 

 

VISTA la nota del 10 novembre 2022 della Presidente del Consiglio 
Studentesco con la quale si chiede, data la chiusura delle strutture 
dell'Ateneo dovuta agli eventi sismici, la possibilità di prorogare almeno 
fino a martedì 15 novembre la scadenza prevista per la consegna della 
documentazione necessaria per la presentazione delle candidature 
delle rappresentanze studentesche; 

 

RITENUTO NECESSARIO prorogare la scadenza per la presentazione delle liste e delle 
candidature dei rappresentanti degli studenti anche al fine di agevolare 
la raccolta dei moduli di candidatura e delle firme dei sostenitori di 
lista; 

 

 

DECRETA 

Di prorogare il termine per la presentazione delle liste e delle candidature per il rinnovo delle 

rappresentanze studentesche nel Consiglio Studentesco, nei Consigli di Dipartimento e nei Consigli 

Decreto del Rettore 

Classif. I/13 

n. allegati: 1 

Oggetto: Votazioni rappresentanze studentesche nel Consiglio Studentesco e negli Organi 
dell’UNIVPM - Disposizioni conseguenti agli eventi sismici del 09 novembre 2022 





 

2 

 

MF 

 

 

di Corso di Studio per lo scorcio del B.A. 2022/2024 a Martedì 15 novembre 2022 secondo gli orari 

e le modalità previste nel testo allegato (All. A, parte integrante del presente decreto). 

Ancona, data della firma digitale 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2022-11-10T17:05:37+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




